


































	KONTAKT

	Fotogalerie





 
























	
	
		

				
			

								
					20				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				TVOŘIVÉ SETKÁNÍ 1/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					20. březen 2024							

					

		
						
			
				Výroba jarní závěsné dekorace.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					27				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				ŠIP-KÁRY 2/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					27. březen 2024							

					

		
						
			
				Přijďte s námi potrénovat šipky.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

Výpravy za kulturou bez bariér
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 5. 2. 2020 20:20	


  



V roce 2019 jsme díky dotaci Ministerstva kultury ČR mapovali přístupnost kulturních objektů v pěti vybraných regionech. Ze získaných informací o přístupných a částečně přístupných kulturních atraktivitách Kutné Hory, Žatce, Litomyšle, Písku a Chrudimska jsme sestavili pět online dostupných brožurek, které rozšířily sérii publikací Výpravy za kulturou bez bariér. Můžete si je zdarma stáhnout zde: http://presbariery.cz/cz/publikacni-cinnost/publikace-pov





















  

Praha: Čtyři procházky bez bariér II.
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 27. 9. 2019 19:17	


  



Na konci června vyšel druhý díl brožury Praha: čtyři procházky bez bariér. Publikace vydaná ve spolupráci Pražské organizace vozíčkářů, agentury Prague City Tourism a MHMP volně navazuje na předchozí díl, který vyšel v roce 2017. Nabízí další čtyři pražské procházky po trasách určených lidem s pohybovým omezením, tentokrát však cílí na méně známé přesto zajímavé a atraktivní místa metropole.







Číst dál...




















  

Vánoční benefiční koncert 2022
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 22. 11. 2022 13:28	


  



Po dvouleté nucené pauze vás srdečně zveme na Vánoční benefiční koncert, který pro nás chystají přátelé z Apollon Quarteta. Uskuteční se v úterý 13. prosince od 18:30 v kostele Milíče z Kroměříže v Donovalské 53, Praha 4 - vedle Chodovské tvrze. Potěší nás, pokud se s námi přijdete vánočně naladit. Vstupné je dobrovolné a výtěžek bude použit na podporu činnosti Pražské organizace vozíčkářů. 







Číst dál...



















Strana 34 z 34

	Začátek
	Předchozí
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	Následující
	Konec









































 








                

































